DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES NA
APRENDIZAGEM DE LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de
LAYANE SOARES FERREIRA LIMA, LOURDES MARIA RESENDE RIBEIRO, ANA
BALBINA MILHOMEM SILVA, LAYANNA GIORDANA BERNARDO LIMA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103362

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103362